#### 檔 號: 保存年限:

# 海洋委員會 函

地址:高雄市前鎮區成功二路25號4樓

聯 絡 人:吳彥緯

聯絡電話: 073381810 #261935

傳真電話:073380927

電子郵件: ganhui@oac. gov. tw

受文者:新竹市政府教育處

發文日期:中華民國114年3月20日 發文字號:海科教字第1140003026號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明三 (0003026 2025東沙生態體驗營活動執行計畫.pdf)

主旨:有關本會「2025東沙生態體驗營」教師梯次,惠請貴部 (局、處)協助宣傳推廣旨揭活動報名資訊,並轉知所屬國 民中學及國民小學,請查照。

### 說明:

- 一、為強化國人對我國南海主權及海洋政策之認識與支持,本會規劃辦理「2025東沙生態體驗營」,結合114年海洋體驗營,藉由國內青年學子及教師實地探訪,體驗東沙環礁國家公園生態及周邊海域執法現況,使參加人員充分感受東沙環礁生態與海洋資源之珍貴與重要性,建立對國土疆域及海洋國家之意識與認同。
- 二、旨揭體驗營第二梯次規劃甄選高中(職)、國中及國小教師 共20名參加,爰請貴部協助宣傳推廣以下活動及報名資 訊,並轉知所屬學校教師踴躍參與:
  - (一)活動日期:114年8月15日至8月19日(週五至週二)。
  - (二)報名日期:公告之日起至114年4月10日。
  - (三)參與對象:





- (以男、女性各10名為原則)。
- 2、以參與本會海洋素養種子教師培訓者優先錄取,如屆時未參與海洋素養種子教師培訓,則取消本活動錄取資格,由備取者遞補參加。

## (四)報名辦法:

- 1、報名應繳資料如下:
  - (1)教師證(或聘書、服務證等其他證明文件)。
  - (2)活動報名表。
  - (3)參與活動同意書。
  - (4) 肖像權使用同意書。
  - (5)參與活動計畫書。
  - (6)登島保密切結書。
  - (7)活動心得使用同意書。
  - (8)個人資料使用同意書。
- 2、請將上述報名資料填妥並掃描合併成1個PDF檔後,至以下Google表單連結填寫個人基本資料,並上傳報名資料合併檔: https://forms.gle/UTAh8Ab4FgbujGeE6。
- 3、有關本活動本會所蒐集之個人資料,本會僅用於辦理報名、保險及登島申請等活動相關用途,將於活動結束後1年內逕予刪除銷毀,不予退回。
- (五)甄選作業:由本會依報名所繳交活動計畫書及相關文件 進行審核遴選,獲錄取人員本會將以電子郵件個別通 知。







### 三、隨文檢附本案參考及報名資料如附件。

正本:教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政 府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育局、新竹市 政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義 縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花 蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、南投縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、 金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育處





